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Ann-Mari Lehtisen tervehdys 

Elämme keskellä työn murrosta, joka näkyy monen arjessa jatkuvi-
na muutoksina ja uusina vaatimuksina. Työn sisältö, organisointi ja 
toimintatavat muuttuvat nopeasti, ilman, että aikaa sopeutumiselle 
on riittävästi. Valtion suunnalta kohdistuvien säästöpaineiden vuok-
si murros tuntuu erityisen vahvana julkisella sektorilla, mutta myös 
yksityisten toimijoiden parissa. Säästötoimet ja sopeuttaminen vai-
kuttavat eri sektoreihin eri tavoin, usein kuitenkin se näkyy resurssien 
vähenemisenä, työtaakan kasvuna ja huolena työn jatkuvuudesta. 

Työn murrokseen kytkeytyy vahvasti myös tekoälyn ja digitalisaation 
nopea kehitys. Tekoälyä otetaan käyttöön monilla toimialoilla työn te-
hostamisen, tiedonkäsittelyn ja päätösten tukena. Samalla se herät-
tää perusteltuja kysymyksiä työn sisällöstä, osaamisvaatimuksista ja 
työntekijöiden asemasta. Tärkeää on, että teknologia tukee työtä – ei 
lisää kuormitusta tai vie vaikutusmahdollisuuksia. Keskeinen kysymys 
on, miten tekoälyä otetaan käyttöön vastuullisesti, työntekijöitä osal-
listaen ja heidän osaamistaan vahvistaen.

Kun päätöksiä tehdään tiukkojen raamien sisällä, työntekijöiden ääni 
ei saa hukkua. Yhteistä on tarve oikeudenmukaisille ratkaisuille, sel-
keille pelisäännöille ja työn arvostukselle. Siksi paikallinen ja valtakun-
nallinen edunvalvonta on ratkaisevassa roolissa. Katse kääntyy yhä 
enemmän siihen, miten sovitut asiat toteutuvat käytännössä työpai-
koilla. Työelämän muutokset näkyvät väistämättä myös jaksamisessa. 
Työhyvinvointi ei ole vain yksilön asia, vaan myös keskeinen edunval-
vontakysymys. Paikallinen edunvalvonta on olemassa juuri sitä var-
ten, että kukaan ei jää yksin säästöjen ja muutosten keskellä. 

Edunvalvonnan merkitys työelämässä on kasvanut huomattavasti. 
Suosittelen ottamaan yhteyttä omaan luottamusedustajaan mata-
lalla kynnyksellä aina, kun työssä jokin mietityttää. Kannustan myös 
huolehtimaan omasta hyvinvoinnista ja tarvittaessa hakemaan apua 
jaksamiseen. Pidetään yhdessä huolta toisistamme ja siitä, että jy-
tyläisten ääni kuuluu – yhdessä olemme enemmän!

Terveisin

Ann-Mari  

Ann-Mari Lehtinen,  
puheenjohtaja, Jyty Lahti ry
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Jyty uudisti strategiansa: 
Jäsenen etu ja kokemus 
keskiössä
Päivitetty strategia on otettu heti ohjaamaan liiton arkea

Ammattiliitto Jyty on päivittänyt strategiansa vastaamaan tämän 
päivän työelämän haasteita ja mahdollisuuksia. Uusi strategia pai-
nottaa ennen kaikkea jäsenen etua ja jäsenkokemusta.

Strategia ”JVK” kiteytyy kolmeen selkeään määränpäähän, jotka 
kuvaavat, millainen Jyty haluaa olla tulevina vuosina:

•	 Jäsenten Jyty
•	 Vaikuttava Jyty
•	 Kiinnostava Jyty

Strategia on jo saanut lempinimen ”JVK”, kertoo Jytyn puheenjoh-
taja Jonna Voima.

– Halusimme tehdä pääkohdista helposti muistettavia, jotta niin 
hallinto kuin työntekijätkin voivat käyttää strategiaa apuna arjessa 
ja päätöksenteossa. JVK onkin meillä otettu jo hienosti arjen puhee-
seen mukaan, Voima sanoo.

Jäsenet mukana rakentamassa tulevaisuutta

Strategian uudistaminen ei tarkoittanut kaiken laittamista uusiksi. 
Jytyn arvot, visio ja perustehtävä säilyivät ennallaan. Niiden pohjal-
ta haluttiin rakentaa ajan hermolla oleva strategia, joka nojaa Jytyn 
vahvuuksiin.

– Strategian ydin pysyy samana: jäsenen etu ja hyvinvointi. Nyt meil-
lä on entistä selkeämmät tavoitteet ja rohkeampi suunta, jotta voim-
me tukea jäseniämme kaikissa työuran vaiheissa, Voima tiivistää.

Strategiaprosessiin osallistui laajasti liiton hallintoa, työntekijöitä ja 
jäseniä.

– Pidimme työpajoja ja toteutimme kyselyitä. Jäsenten ja henkilöstön 
näkemykset näkyvät vahvasti lopullisessa strategiassa. Kiitos kaikille, 
jotka olitte mukana, kiittää kehitysjohtaja Mika Periaho.

Uusi strategia hyväksyttiin liittovaltuuston kokouksessa toukokuussa 
2025.
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SOPIMUSKOROTUKSET

1.10.2025 Yleiskorotus 53 euroa, vähintään 2,5 %

1.8.2026 Yleiskorotus 2,27 % 

1.10.2026 Järjestelyerä 0,2 %, palkkaohjelma 0,4 %

1.4.2027 Yleiskorotus 2,0 %, järjestelyerä 0,4 %, palkkaohjelma 0,4 %

1.2.2028 Palkkaohjelma 1,0 %
				  

Lisätietoja Jytyliiton nettisivuilta >>

Sopimuskorotukset  
kunta- ja hyvinvointialoilla 
1.5.2025–29.2.2028

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT ja pääsopijajärjestöt ovat hyväksyneet 
neuvottelutuloksen kuntien ja hyvinvointialueiden sopimuskokonaisuudesta 
maanantaina 5. toukokuuta 2025.

Uudet virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa 34 kuukautta eli 
1.5.2025–29.2.2028. Kuntien ja hyvinvointialueiden palkankorotukset ovat 
sopimuskauden aikana yhteensä 7,37 %. Palkkojen kehittämisohjelmasta 
tulevat korotukset ovat 1,8 %.

Ammattiliitto Jyty on tyytyväinen kuntien ja hyvinvointialueiden uusiin 
sopimuksiin, jotka sisältävät yleisen linjan mukaiset palkankorotukset 
ja palkkaohjelman.
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Virkapirtin mökkiarvonnat 2026 on suoritettu  
Virkapirtin mökkien arvonnat on nyt suoritettu, ja kaikkiin arvontaan osallistuneisiin on 
oltu yhteydessä sähköpostitse. 

Onnittelut mökkivarauksen saaneille ja lämmin kiitos kaikille arvontaan osallistujille!

Mikäli Kirsikka-mökin arvotuissa viikoissa 23–33 ilmenee peruutuksia, olemme 
yhteydessä varasijalle jääneisiin arvontajärjestyksen mukaisesti. Jos varasijalle jääneistä 
ei ole kiinnostuneita vapautuvista viikoista, siirtyvät viikot tämän jälkeen vapaasti 
varattaviksi kaikille. 

Kirsikassa on lisäksi edelleen vapaasti varattavissa viikot 19–22 ja 36–39, joten 
mahdollisuuksia mökkeilyyn on vielä hyvin tarjolla.

Koivu-mökki on puolestaan joustava ja monikäyttöinen vaihtoehto virkistäytymiseen. 
Se sopii erityisen hyvin lyhyempiin vierailuihin ja päiväkäyttöön, mutta tarjoaa mainiot 
puitteet myös pidempään yhdessäoloon. 

Vapaita ajankohtia löytyy vielä runsaasti – täydellinen paikka pienelle tauolle arjen 
keskellä.

Ajantasaiset tiedot varaustilanteesta ja varausohjeet löytyvät Jytyn nettisivuilta. 
Vapaita aikoja kannattaa hyödyntää ja varata itselle sopiva ajankohta ajoissa. 

Varauskalenterit:
Koivu-mökin varauskalenteri - Jyty Lahti ry

Kirsikka-mökin varauskalenteri - Jyty Lahti ry

Lisätietoja:
mökkejä voit tiedustella Virkapirtin vastaavalta Eija Jouhilahdelta 044 483 1982 tai 
osoitteessa jytylahti@gmail.com

Kirsikka-mökki

Koivu-mökki
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https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/koivu-mokin-paivakaytto-varauska/
https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/kirsikka-mokin-viikkokaytto-varausk/


Talkoot Virkapirtillä Lahden Kilpiäisissä lauantaina 25.4.2026 
Järjestämme Virkapirtillä kevättalkoot lauantaina 25.4. klo 12 alkaen. Tule mukaan laittamaan Virkapirtti kesäkuntoon ja viettämään samalla mukavaa 
aikaa yhdessä!

Luvassa on mm. ikkunanpesua, haravointia, risujen keruuta ja yleistä kevätsiivousta. Tehdään sitä, mitä tarvitaan ja mihin tekijöitä kulloinkin riittää. Jos mahdollista otathan 
mukaan omia työvälineitä, kuten haravan, ämpärin, ikkunanpesuvälineitä ja työhanskat. Jokainen apukäsi on tervetullut ja arvokas!

Talkoisiin voi tulla mukaan myös ihan muuten vain – seura, kannustus ja hyvä mieli ovat nekin tärkeitä. Talkooväelle on luvassa myös pientä purtavaa sekä juotavaa. 
Talkoiden lomassa tai niiden päätteeksi on mahdollisuus saunoa, paistaa makkaraa ja viettää aikaa rennosti.

Yhdistyksen Virkapirtin mökit Kirsikka ja Koivu sijaitsevat Kilpiäisissä, osoitteessa Vaskirannankatu 13, Lahti. 

Lämpimästi tervetuloa mukaan talkoilemaan! 
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Hyvää äitienpäivää 
10.5.2026

Kukkia poimin,
kukkia kannan,

kauneimmat niistä
äidille annan!



Jyty Lahti ry:n kevätkokous Lahden palvelutorilla 18.5.2026
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestetään 
maanantaina 18.5.2026 klo 17.00 Lahden palvelutorin 
Lava-tila, Kauppakeskus Trio, Aleksanterinkatu 18, Lahti. 

Kevätkokoukseen kutsutaan erillisellä kutsulla mukaan 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla 50- ja 60-vuotis syntymä-
päiviään viettävät jäsenemme.

Kaikille kokoukseen osallistujille on tiedossa yllätyslahja.

Ilmoittautumiset 13.5.2026 mennessä osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com.

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
•	 edellisen vuoden toimintakertomus
•	 vahvistetaan kokouksen työjärjestys
•	 edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto
•	 vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle
•	 ylijäämän käyttäminen tai mahdollisen tappion kattaminen
•	 kokouskutsujen julkaisutapa
•	 jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin
•	 muut kokoukselle esitetyt asiat huomioon ottaen yhdistyslain 24 §:n säännökset.

Tervetuloa mukaan!

Kutsu kevät-
kokoukseen 
18.5.2026
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Hiiohoi – Jäsenristeily eli Jyty- 
Besteily kutsuu 2.–4.10.2026 
Ethän ole unohtanut, että syksyllä 2.–4.10.2026 nostamme yhdessä purjeet ja sei-
laamme upealle jäsenristeilylle eli JytyBesteilylle Silja Serenadella Tukholmaan. Lu-
vassa on yli tuhannen jytyläisen unohtumaton risteily täynnä iloa, yhdessäoloa ja Jy-
ty-henkeä. Ilmoittaudu sinäkin mukaan!

Jäsenristeilylle Helsingistä Tukholmaan ovat tervetulleita kaikki jytyläiset. 

Risteilyn hinta on 244 euroa alkaen per/jäsen riippuen hyttiluokasta. Yhdistys tu-
kee max. 80 jäsenen risteilykuluja 70 eurolla per/jäsen. Jäsen varaa itse risteilymat-
kat bussikuljetuksineen. Yhdistys maksaa 70 euron tuen jäsenelle kuittia vastaan. 

Tarkemmat tiedot varauksista, hinnoista ja bussikuljetuksista löydät Jytyliiton si-
vuilta https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/

Jäsenristeilyn ohjelmassa on mm. Jytyn järjestämiä luentoja/puhujia, leikkimielisiä 
kilpailuja, yhteystyökumppaneiden esittäytymisiä, verkostoitumista ja yhdessä oloa. 
Pääpuhujana on televisiosta tuttu toimittaja ja luova johtaja Jani Halme. Tukholmassa 
voi tehdä lisäksi oman tai erikseen varattavan päiväretken.

Lähdetään yhdessä risteilemään!

HUOM! Jäsen varaa itse laiva- ja bussimatkat ja yhdistys maksaa 70 
euron tuen jäsenelle kuittia vastaan jytylahtivirkistys@gmail.com

Lisätietoja: https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/ 
mailto:mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com%0D?subject=
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/
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Kolmen pennin ooppera 
10.10.2026
Lahden kaupunginteatteri esittää suurella näyttämöllä Kolmen pennin 
oopperan lauantaina 10.10.2026 klo 13.00. 

Kolmen pennin ooppera on Bertolt Brechtin ja Kurt Weillin legendaari-
nen mestariteos, joka mullisti teatterin 1900-luvun alussa. Se rikkoi illuu-
sion, sekoitti kabareen, oopperan ja poliittisen satiirin, ja pakotti katsojan 
katsomaan maailmaa ilman siloiteltuja kulisseja.

Lontoon alamaailmassa häävalmistelut ovat käynnissä. Macheath, hur-
maava ja äärimmäisen vaarallinen rikollinen, on menossa naimisiin Polly 
Peachumin kanssa – vastoin morsiamen vanhempien tahtoa. Peachumit 
eivät tosin ole itsekään mitään pulmusia ja tuntevat kaupungin pimeät 
kulmat paremmin kuin kukaan. Kun avioliitto paljastuu, alkaa armoton 
valtapeli: kuka pettää kenet, kuka ostaa kenet, ja voiko rakkaus selvitä 
maailmassa, jossa kaikki on kaupan ja moraali rahakysymys? Juuri kun 
köysi kiristyy ja loppu näyttää väistämättömältä, tapahtuukin jotain mitä 
ei koskaan pitäisi tapahtua, mutta tapahtuu silti…

Mukaan mahtuu max. 40 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Lipun jäsen-
hinta on 30 euroa ja EI jäseneltä 50 euroa. Hinta sisältää teatterilipun ja 
väliaikatarjoilun.

Sitovat ilmoittautumiset 15.5.2026 mennessä osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com

Maksu 15.5.2026 mennessä tilille FI26 8000 1101 3664 26, viite 2639.

LAHDEN KAUPUNGINTEATTERI ESITTÄÄ

Jäsenhinta 
30 euroa!

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com%20?subject=


Ainekset:

40,5 litraa horsmankukkia  
(ei tarvitse painella tiiviisti mitta-astiaan)

1 litra vettä

puolikkaan sitruunan kuori ja mehu 

(0,5 tl sitruunahappoa, jos haluat säilöä juomaa)

n. 1-1,5 dl sokeria tai oman maun mukaan

 
Valmistusohjeet:

Kerää horsmankukat puhtaalta paikalta. 

Kerää kukista vain itse kukinnot, sillä kukan vihertävät osat tuovat juo-
maan kitkeryyttä. 

Kerää vain parhaimman ja tuoreimman näköisiä, ja mieluiten mahdol-
lisimman kirkkaan värisiä kukkia (haaleammista kukista tulee myös 
haaleamman väristä mehua).

Huuhtele kukat. Kukkia voi myös liottaa vähän aikaa vedessä, jotta 
”ötökät” lähtisivät paremmin pois.

Laita lämmönkestävään astiaan kukat, sitruunan raastettu kuori ja pu-
ristettu mehu.

Kuumenna vesi lähes kiehuvaksi. (Ei tarvitse kiehua isoilla kuplilla. 
Liian kuuma vesi voi haalistaa hieman juoman väriä) ja kaada kukkien 
päälle. 

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Peitä astia ja anna hautua huoneenlämmössä / viileässä vähintään pari tuntia. 

Huom! Mehun väri vahvistuu juoman jäähtyessä, ja on kirkkaimmillaan jääkaap-
pikylmänä. Älä siis säikähdä, kun mehu ei ole heti kirkkaan pinkkiä. Juoman väri 
on uniikin heleää pinkkiä jopa lähempänä fuksiaa.

Kaada seos kattilaan ja lisää sokeri ja kuumenna sekoitellen sen verran, että 
sokeri liukenee mehuun. (liika kuumentaminen haalistaa väriä). 

Tarkista maku ja lisää sokeria oman maun mukaan. Jäähdytä.

Siivilöi mehu ratin ja kahvinsuodatinpussin avulla pulloon. Loput ”ötökät” jäävät 
siihen.

Horsmankukkamehun maku on mukava yhdistelmä sitruunan raikkautta ja ma-
keaa kukkaisuutta.

Juoman voi nauttia sellaisenaan tai sodastream-laitteella kuplitettuna. Se sopii 
erinomaisesti myös boolien ainesosaksi. 

Horsmankukkajuoma säilyy jääkaapissa muutamia päiviä.

Nauti!

Horsmankukkajuoma
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

•	 Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

•	 Ifin vakuutusedut >> •	 Kalevan vakuutusedut >>

•	 Jytyn loma-asunnot >>
*	 Levi >>
*	 Ruka >>
*	 Tahko >>

•	 Siivouspalvelut >>
•	 Lehtiedut >>
•	 Verkkovalmennukset >>

•	 CityShoppari >> •	 PHT:n hyvinvointikurssit >>

•	 Majoitusedut >> •	 Hyvinvointilomat >>

•	 Laivamatkat >> •	 Autoilu >>

•	 Liikunta ja terveys >> •	 Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/ifin-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/kalevan-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/siivouspalvelut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/lehtiedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/verkkovalmennukset/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikunta-ja-terveys/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä
Jytyn jäsenhankinnan palkitseminen on uudistunut. Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa 
käyttöönsä kaikki palvelumme edunvalvonnassa erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka palkitsemisessa on 
yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkin-
non. Piste tarkoittaa yhtä euroa palkintokaupassamme, jossa voit itse valita haluamasi tuotteen tai palvelun ilahduttamaan arkeasi. 
Valikoima on laaja, joten löydät varmasti jotakin juuri sinulle sopivaa!

•	 Yhdestä hankitusta jäsenestä saat 10 pistettä
•	 Kahdesta jäsenestä saat 30 pistettä
•	 Kolmesta jäsenestä saat 50 pistettä
•	 Viidestä jäsenestä saat 400 pistettä
•	 Kymmenestä jäsenestä saat 800 pistettä.

Suosittele jäsenyyttä ja lue lisää palkitsemisesta ja tutustu eri vaihto-
ehtoihin miten lunastat pisteilläsi lahjan palkintokauppaan. Palkinto-
kauppa sisältää monenlaisia lahjoja hyväntekeväisyyskohteista kodin 
tekstiileihin ja elektroniikkaan.

Jyty Lahti ry:n jäsenetuuksia vuonna 2026
•	 uusille jäsenille palkinnoksi 20 euron S-kaupan lahjakortti
•	 20, 30 ja 40 vuotta yhdistyksen/liiton jäsenenä olleille vapaavalintainen 30 euron arvoinen kulttuuritapahtuma/hyvinvointietu
•	 tasavuosisyntymäpäiviä viettävien muistaminen; kutsu kevät- ja syyskokoukseen, kukkalahjakortti 30 €
•	 palkitsemme jäsentä yhdestä uuden jäsenen hankkimisesta 20 euron S-lahjakortilla

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi osoitteeseen jytylahti@phnet.fi.

Suosittele sinäkin Jytyn jäsenyyttä!

Tutustu palkintokauppaan tästä >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
https://go.innoflame.fi/goshop/jytypalkintokauppa/fi/new/


Tapahtumat, tilanne 26.1.2026
25.4.2026 Virkapirtin kevättalkoot, Vaskirannankatu 13, Lahti

18.5.2026 Yhdistyksen kevätkokous, Lahden palvelutorin Lava-tila, Kauppakeskus Trio, Aleksanterinkatu 18, Lahti

12.–13.6.2026 Kesä Mössö2026, Mukkulan tapahtumapuisto, Lahti

4.7.2026 KATRI – Musikaali Katri Helenan elämästä, Suomen kesäteatteri, Valkeakoski

2.–4.10.2026 Jäsenristeily eli JytyBesteily Tukholmaan

10.10.2026 Kolmen pennin ooppera, Lahden kaupunginteatteri
			 

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com

Kokoontumiset 2026
25.05.2026 Klo 12.00 Virkapirtti, Kilpiäinen

21.09.2026   Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

19.10.2026    Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

16.11.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

Kesäloma

14.12.2026 Joululounas/pikkujoulu (aika ja paikka avoin)
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Tapahtumakalenteri 2026 

Teräskerhon kokoontumiset 2026
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusedustaja Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääuottamusedustaja Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusedustaja Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusedustaja Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusedustaja Paavo Rautiainen        044 416 3518   baavo93@gmail.com

Varaluottamusedustaja Otto Härkönen 044 416 4377 otto.harkonen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Pääluottamusedustaja Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Varapääluottamusedustaja Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusedustaja Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Luottamusedustajat kaudella 2025–2028 
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Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusedustaja Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusedustaja Kati Vuorio                    044 482 3570 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusedustaja Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi (Jyty Orimattila)

Luottamusedustaja Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Luottamusedustaja Petri Marjamäki 044 729 7317 petri.marjamaki@paijatha.fi  (Lahden palomiesyhdistys)

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusedustaja Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Seuraavat työpaikat ovat ilman Jytyn luottamusedustajaa: Lahti Aqua Oy, Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut, Lahden Työn Paikka, Lahden Talot Oy, Harjulan setlementti 
ry, Kaarisilta ry ja Lahden Diakoniasäätiö. Jos työskentelet jossain näistä työpaikoista ja olet kiinnostunut luottamusedustajatehtävistä, niin ole yhteydessä Jyty Lahti ry:n 
puheenjohtaja Ann-Mari Lehtiseen puh. 044 440 6088 tai ann-mari.lehtinen@paijatha.fi. 
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Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com

Lähetä ehdotuksia vapaa-ajan toiminnasta osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com

Kotilainen Leevi 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä ideasi sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi

Jouhilahti Eija 044 483 1982 eija.jouhilahti@lahti.fi Hakkala Kirsi 044 480 1167 kirsi.hakkala@hollola.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Luodonmaa Merja 044 482 5114 merja.luodonmaa@paijatha.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Rautiainen Paavo 044 416 3518 baavo93@gmail.com Neuvonen Petri pneuvonen@hotmail.com

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2026–2027

Monola Maaret (Jytynen, nettisivut) 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Marttila Eeva (Somekanavat) 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Voit lähettää viestintään liittyvät yhteydenotot sähköpostilla viestintävastaaville.

Viestintävastaavat
Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

HUOM! Muista ilmoittaa Niinalle osallistumisesi Jytyn koulutuksiin.

Koulutusvastaava

Vapaa-ajan toimikunta Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi Ole meihin rohkeasti yhteydessä!

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

*	 päivitä sähköpostiosoitteesi
*	 jäsentietojen muutokset 

	     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

*	 nimen ja osoitteenmuutokset
*	 nimikkeen muutokset
*	 työpaikan vaihdokset
*	 liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n tiedote lehtinen

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

Eija Jouhilahti 044 483 1982 jytylahti@gmail.com

Voit tiedustella mökkien varaustilannetta Virkapirtin vastaavalta Eija Jouhilahdelta tai 
katso yhdistyksen nettisivuilta jytylahti.fi

Virkapirtin vastaava

https://asiointi.jytyliitto.fi/
https://asiointi.jytyliitto.fi/


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille. 

Kaikkiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operettiin ja Omanettiin 
kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:

Jytyn asiointipalveluihin kirjautumisessa käytetään vahvaa tun-
nistautumista verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
Jytyn asiointipalveluihin kirjaudutaan osoitteesta: 

https://asiointi.jytyliitto.fi/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
*	 tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
*	 omien jäsentietojen päivittäminen
*	 omat jäsenmaksutiedot
*	 jäsenmaksulaskuri
*	 Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
*	 oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
*	 jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
*	 käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön 	
		 edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
*	 tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
*	 käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
		 henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://asiointi.jytyliitto.fi/ 
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusedustaja

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1. 	Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2. 	Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusedustajaan (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3. 	Jos työpaikallasi ei ole luottamusedustajaa, niin ota yhteys Jytyn työsuhdeneuvontaan (yhteystiedot löydät nettisivuilta www.jytyliitto.fi)

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusedustaja

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1.	 Ota yhteys työpaikkasi luottamusedustajaan ja kysy häneltä neuvoja

2.	 Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3.	 Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx



